富裕層と会計事務所をつなぐ専門媒体

「『OWNER‘S BRAIN』（オーナーズブレーン）

厳選 実力本位の会計事務所 30」

創刊号へのご出稿のお願い

謹啓 向暑の候 貴事務所におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社が発行する新聞媒体各紙をご愛読賜り、また弊社が展開する会計事務所業界向

けの各種事業に絶大なるご協力・ご支援を賜り、衷心より厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では表題の通り、「富裕層と会計事務所をつなぐ専門媒体」として雑

誌形態の新媒体を発行することとなりました。『OWNER‘S BRAIN』（オーナーズブレーン）

のタイトルで今秋、創刊いたします。〝税の専門新聞社〟である弊社がリアル・リッチ層向

けに毎号８万部超発行している税とマネーの情報紙『OWNER‘S LIFE』（オーナーズライフ）

の別冊としてリリースするものです。

リアル・リッチ層が抱える「税とマネー」の問題は多岐にわたります。企業税務だけに限

らず、また相続税務だけにも限らず、税とマネー全般の悩みを解決してくれる真のブレイン

（頭脳）を、リアル・リッチ層は求めています。新創刊雑誌『OWNER‘S BRAIN』（オーナ

ーズブレーン）は、ビジネス上の税務会計サポーターとしての税理士業務にとどまらず、オ

ーナー企業とオーナー一族の両面にとってのブレーン（参謀・指導者）として、高度な税務

ナレッジと経験豊かなコンサルティング能力を発揮するプロフェッショナルを、コントロ

ールドサーキュレーションした読者のもとへとエスコートする日本初の専門誌です。

税のスペシャリストとしての役割はもちろん、総合コンサルティング能力をも有する税

理士・会計事務所だけを収載した富裕層向け媒体として、税の専門新聞社が「実力本位で厳

選した会計事務所」を 30 以下に絞り込んで紹介。今回はその記念すべき創刊号となります。

経営者・開業医に合計８万部超を配布する『OWNER‘S LIFE』（オーナーズライフ）に同

梱。単なる税理士紹介の印刷物（チラシ・パンフレット）とは一線を画し、ISBN コード（国

際標準図書番号）を付与して書店流通可能な出版物として発行します。これにより国立国会

図書館や全国の県立中央図書館級規模の公共図書館にも納本・配架されますので、子や孫の

代まで永久不滅にアーカイブされることになります。またネット書店のアマゾンにも登録

しますので、パソコンやスマホからいつでも購入できる書籍となります。これにより事務所

名、税理士名を Web 検索した場合、この出版物もヒットするようになります。掲載記事は、

事務所の販促材料やホームページ掲載用としてご活用いただけるよう、抜き刷りやデータ

提供も可能とします。

「税の専門新聞社が実力本位で厳選した会計事務所」を 30 以下に絞り込んで紹介する媒

体の性質上、このご案内はごく一部の先生方、会計事務所様にのみお送りしております。コ

ロナ禍で経済活動が委縮気味になりがちないま、リアル・リッチ層は有益な情報を求めてい

ます。企画趣旨にご賛同いただき、絶大なるご協賛を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

『OWNER‘S BRAIN』（オーナーズブレーン）

厳選 実力本位の会計事務所 30

発行概要

媒 体 名：『OWNER‘S BRAIN』（オーナーズブレーン）＊2020 年秋＜創刊号＞

副 書 名：厳選 実力本位の会計事務所 30

発行形態：年２回刊（春秋）・『オーナーズライフ』別冊雑誌形態

発行体裁：Ａ４判・フルカラー・中綴じ・32～80 頁

発行部数：約 10 万部（配布 8 万部）

配 布 先：企業経営者、土地・ビルオーナー、開業医など

発 行 日：2020 年 9 月 15 日

本体価格：書店店頭価格１冊 1,000 円（税別）

ＩＳＢＮ：978-4-86678-558-5

納本配架：国立国会図書館、都道府県立図書館級の公共図書館および主要大学図書館

大学配布：商学・法学および会計コースを有する提携 238 大学の学生課・就職課へ配布

掲載料金：Ａ４判１頁 500,000 円（税別）、Ａ４判見開き２頁 800,000 円（同）

＜ご掲載までの流れ＞

 お申込み  →  ヒアリングシートご記入  →  お打ち合わせ （基本的に貴事務所で直接面

談してお打ち合わせさせていただくことを想定しておりますが、コロナ対策のためメール

や電話、オンラインでのやり取りも活用させていただきます）→  掲載版下(案)ご確認  →

 校正・修正  →  ご掲載  →  掲載誌・データ納品  →  ご請求  →  お支払い

＜お申込み・お問い合わせ＞

お申し込みは同封の「申込書」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸでお願いいたします。

また、ご不明な点はご説明させていただきます。掲載記事の抜き刷りや再加工、データ提

供などについてのご要望がございましたら、お気軽にご相談ください。最大限、ご希望に

そえるよう調整させていただきます。（申込締切日：2020 年 8 月 13 日）

お問い合わせ・ご相談はこちらまで ➡ 03-6263-2094
メールはこちらまで ➡ ad@np-net.co.jp